
ZARZĄDZENIE NR 249/2014

Burmistrza Polic

z dnia 27 listopada 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie oraz w planie wykonawczym budżetu Gminy Police

na rok 2014.

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia

2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885, 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379,

911 i 1146) oraz § 13 pkt 1 lit. a i b uchwały Nr XXXVIII/288/2013 Rady Miejskiej w Policach

z dnia 20 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Police na rok 2014 - 

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w budżecie oraz w planie wykonawczym budżetu Gminy Police

na rok 2014, zgodnie z załącznikami nr 1 i 2 do zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian planu finansowego Urzędu Miejskiego w Policach na 2014 r.,

wynikających ze zmian, o których mowa w §1 zarządzenia.

       §  3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Rozdział

Dysponent

600 60016 4 920 4 920

4300 4 920  - 

4390  - 4 920

750 83 508 83 508

75022 718 718

4010  - 661

4110  - 45

4120  - 12

4300 718  - 

75075 80 790 70 790

4090 80 790  - 

4300  - 70 790

75095 2 000 12 000

2 000 2 000

4170 2 000  - 

4300  - 2 000

0 10 000

4210  - 6 000

4300  - 4 000

758 75818 51 000 0
Urząd Miejski 

Wydział FN 

Rezerwa ogólna
4810 51 000  - 

801 842 842

80101 0 842

Szkoła Podstawowa 

w Tanowie
4240  - 842

80113 842 0

Szkoła Podstawowa 

w Tanowie
4300 842  - 

900 90015 9 300 9 300

4300  - 9 300

6050 9 300  - 

                                                                                        z dnia 27.11.2014 r.

Zmiany w planie wydatków budżetowych oraz w planie wykonawczym budżetu Gminy

Police na rok 2014.

                                   Załącznik nr 1 do Zarządzenia

                                   Nr 249/2014 Burmistrza Polic

Zadania własne

Wydatki

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

Urząd Miejski 

Wydział GKM

Urząd Miejski 

Wydział TI

Urząd Miejski 

Biuro PW

Urząd Miejski 

Wydział FP

Urząd Miejski 

Biuro PW

Urząd Miejski 

Wydział OR



921 17 090 17 090

92109 13 990 13 990

1 767 1 767

4210 37  - 

4260 1 400  - 

4300  - 1 730

4350  - 37

4370 250  - 

4400 80  - 

2 100 2 100

4210   - 2 100

4260 1 600  - 

4350 400  - 

4370 100  - 

4 961 4 961

4170 182  - 

4210  - 4 961

4260 4 279  - 

4300 500  - 

5 162 5 162

4170 1 620  - 

4210  - 2 662

4260 2 500  - 

4270 722  - 

4300  - 2 500

4350 320  - 

92120 3 100 0

Urząd Miejski 

Wydział OK
4300 3 100  - 

92195 0 3 100

Urząd Miejski 

Wydział OK
4210  - 3 100

926 92604 0 51 000
Ośrodek Sportu 

i Rekreacji 

w Policach
4300  - 51 000

Razem: 166 660 166 660

Urząd Miejski 

Wydział OR/ 

Sołectwo 

Trzeszczyn

Urząd Miejski 

Wydział OR/ Osiedle 

"Księcia Bogusława 

X" Rada Osiedla 

nr 6

Urząd Miejski 

Wydział OR/ 

Sołectwo Tatynia

Urząd Miejski 

Wydział OR/ 

Sołectwo Dębostrów



Rozdział

Dysponent

751 75109 64,81 64,81

4110  - 56,73

4120  - 8,08

4300 64,81  - 

Razem: 64,81 64,81

Wydatki

                                   Załącznik nr 2 do Zarządzenia

                                  Nr 249/2014 Burmistrza Polic

                                                                                        z dnia 27.11.2014 r.

Zmiany w planie wydatków budżetowych oraz w planie wykonawczym budżetu Gminy

Police na rok 2014.

Zadania zlecone

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

Urząd Miejski 

Wydział OR



4. Dział 801 - przenosi się plan wydatków w kwocie 842 zł w budżecie Szkoły

Podstawowej w Tanowie z rozdziału 80113 do rozdziału 80101 z przeznaczeniem na zakup

pomocy dydaktycznych i książek dla uczniów Szkoły Filialnej w Pilchowie.

U Z A S A D N I E N I E

Zadania zlecone

Dział 751 rozdział 75109 - przenosi się plan wydatków w kwocie 64,81 zł z

przeznaczeniem na składki na ubezpieczenia społeczne oraz na Fundusz Pracy (dotyczy

wydatków związanych z organizacją wyborów samorządowych w dniu 16 listopada 2014 r.).

Dokonuje się zmian w budżecie oraz w planie wykonawczym budżetu Gminy Police na

2014 rok. 

Zadania własne

1. Dział 600 rozdział 60016 - przenosi się plan wydatków w kwocie 4.920 zł z

przeznaczeniem na wykonanie ekspertyzy technicznej obiektu mostowego nr 16

w m. Uniemyśl.

2. Dział 750 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 83.508 zł, z tego: w rozdziale

75022 kwotę 718 zł na wynagrodzenia pracowników Urzędu Miejskiego, w związku z

przygotowaniem i uczestnictwem w wyborach Rady Osiedla Nr 5 w Policach; w rozdziale

75075 kwotę 70.790 zł z przeznaczeniem na zakup usług dotyczących promocji Gminy

Police; z rozdziału 75075 do rozdziału 75095 kwotę 10.000 zł na zakupy i usługi dotyczące

pozostałej działalności oraz w rozdziale 75095 kwotę 2.000 zł - na wykonanie materiałów

promujących projekty oraz podsumowujących zakończenie realizacji programów

związanych z alokacją finansową środków unijnych na lata 2007-2013, według ustaleń z

Wykonawcą, w ramach Europejskiej Wspólnoty Terytorialnej Meklemburgia - Pomorze

Zachodnie, Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych - Etap II Bezpieczeństwo -

Dostępność - Rozwój oraz Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa

Zachodniopomorskiego na lata 2007 - 2013.

5. Dział 900 rozdział 90015 - przenosi się plan wydatków w kwocie 9.300 zł z zadania

inwestycyjnego pn. Dodatkowe punkty oświetleniowe przy ul. Centralnej w miejscowości

Przęsocin , z przeznaczeniem na usługę poprawy jakości i efektywności oświetlenia

przy ul. Centralnej w Przęsocinie.

6. Dział 921 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 17.090 zł, z tego: w rozdziale

92109 łączną kwotę 13.990 zł, z czego: łącznie 1.767 zł w budżecie Osiedla "Księcia

Bogusława X" - na zakup usług oraz opłatę za dostęp do Internetu; łącznie 2.100 zł w

budżecie sołectwa Dębostrów na zakupy wynikające z potrzeb sołectwa, łącznie 4.961 zł w

budżecie Sołectwa Tatynia - na zakupy wynikające z potrzeb sołectwa oraz łącznie 5.162 zł

w budżecie Sołectwa Trzeszczyn - na zakupy i usługi wynikające z potrzeb sołectwa; z

rozdziału 92120 do rozdziału 92195 kwotę 3.100 zł - na wydanie Nr 2 "Rocznika

Historycznego Polic" (zakup licencji na publikację tekstów i ilustracji).

3. Dział 758 rozdział 75818 - środki z rezerwy ogólnej w kwocie 51.000 zł przenosi się do

działu 926 rozdział 92604, z przeznaczeniem dla Ośrodka Sportu i Rekreacji w Policach na

demontaż pomostów pływających znajdujących się na plaży w Trzebieży oraz ich transport

do portu w celu przechowania i zabezpieczenia przed uszkodzeniami w okresie zimowym.


